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23.04.2025

Bavarian Spring Classic

AQHA Show 1
Rick Lemay
Start- Name des Pferdes
nummer
286 HC SuddenlylmWisely
55 Nobodyz Business
235 Cool N The Gang
34 Vintage Blue Machine
35 Blue Up The Doubt
222 A Potential Melody
181 DS Hesa Blue Magic
144 WiseNSlow
119 SM Skip Like Cooper
291 Cowgirls Wont Cry
273 Dublin Vision

16:22

Ergebnisse

1424 1-4 AQHA 1-4 Green Western Pleasure Open

Datum der Show: 22.-27.4.2025
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Shaffer, Mark
Ceusters, Barbara
Marcuzzi, Elisa
Faust, Patricia
Pangrazio, Michele
Wran-Schumer, Julia
Lenz, Carolin
Schwank, Marina
Sporl, Elisabeth
Dietzel, Silvia

Gutmann, Cathrin
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Show #:
Richter:
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23.04.2025

Bavarian Spring Classic
AQHA Show 2
Maj Britt Lemay

Start-
nummer
286
235
35
222
144
34
55
181
119
291
273

16:22

Name des Pferdes

HC SuddenlylmWisely
Cool N The Gang
Blue Up The Doubt

A Potential Melody
WiseNSlow

Vintage Blue Machine
Nobodyz Business

DS Hesa Blue Magic
SM Skip Like Cooper
Cowgirls Wont Cry
Dublin Vision

Ergebnisse

1424 1-4 AQHA 1-4 Green Western Pleasure Open

Datum der Show: 22.-27.4.2025
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Shaffer, Mark
Marcuzzi, Elisa
Pangrazio, Michele
Wran-Schumer, Julia
Schwank, Marina
Faust, Patricia
Ceusters, Barbara
Lenz, Carolin

Sporl, Elisabeth
Dietzel, Silvia

Gutmann, Cathrin



Show:
Show #:
Richter:

Platz
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23.04.2025

Bavarian Spring Classic

AQHA Show 3
Sylvia Eigler
Start- Name des Pferdes
nummer
235 Cool N The Gang
286 HC SuddenlylmWisely
222 A Potential Melody
55 Nobodyz Business
34 Vintage Blue Machine
181 DS Hesa Blue Magic
35 Blue Up The Doubt
144 WiseNSlow
291 Cowgirls Wont Cry
119 SM Skip Like Cooper
273 Dublin Vision

16:22

Ergebnisse

1424 1-4 AQHA 1-4 Green Western Pleasure Open

Datum der Show: 22.-27.4.2025
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Marcuzzi, Elisa
Shaffer, Mark
Wran-Schumer, Julia
Ceusters, Barbara
Faust, Patricia

Lenz, Carolin
Pangrazio, Michele
Schwank, Marina
Dietzel, Silvia

Sporl, Elisabeth

Gutmann, Cathrin



Ergebnisse

1424 1-4 AQHA 1-4 Green Western Pleasure Open

Show: Bavarian Spring Classic
Show #: AQHA Show 4
Richter: Ricky Bordignon

Platz  Start- Name des Pferdes
nummer

1 222 A Potential Melody

2 35 Blue Up The Doubt

3 235 Cool N The Gang

4 286 HC SuddenlylmWisely

5 55 Nobodyz Business

6 34 Vintage Blue Machine

7 181 DS Hesa Blue Magic

8 144 WiseNSlow

9 291 Cowgirls Wont Cry
n.P. 119 SM Skip Like Cooper
n.P. 273 Dublin Vision

23.04.2025 16:22

Datum der Show: 22.-27.4.2025
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Wran-Schumer, Julia
Pangrazio, Michele
Marcuzzi, Elisa
Shaffer, Mark
Ceusters, Barbara
Faust, Patricia

Lenz, Carolin
Schwank, Marina
Dietzel, Silvia

Sporl, Elisabeth

Gutmann, Cathrin



